UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 41/2024 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA

Ao terceiro dia do mês de Dezembro de 2024, reuniram-se na sala C20,

Bloco C, do Centro de Educação e Letras, da Universidade Federal do Acre –

UFAC, os(as) professores(as) Mariana Ciavatta Pantoja Franco, Andréa

Martini e José Alessandro Cândido da Silva, membros da Banca

Examinadora da área 021 - Humanidades, constante no Edital nº 41/2024 –

Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de cadastro de

reserva de professor substituto para a área Humanidades, do Centro de

Educação e Letras da Ufac, para sistematizar o resultado preliminar da prova

didática realizada pelos candidatos que participaram da seleção. Na tabela,

abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada candidato (a),

e, da mesma forma, sua nota final.

Nome do candidato
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Avaliador

04

Nota

Final

Jósimo da Costa
Constant

6,05 7,12 4,8 7,95 6,48

César Renato da
Rocha

5,73 4,64 5,86 5,87 5,52

Cruzeiro do Sul, AC, 03 de Dezembro de 2024.

__________________________________________
Prof.(a) Mariana Ciavatta Pantoja Franco

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________
Prof.(a) Andréa Martini

Secretário – Avaliador 02

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

__________________________________________
Prof.(a) José Alessandro Cândido da Silva

Membro – Avaliador 03

__________________________________________
Prof.(a) José Valderi Farias de Souza

Pedagogo – Avaliador 04